
UCHWAŁA NR LVI/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie: zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Nowogród 

Bobrzański lub jej jednostkom podległym, mających charakter cywilnoprawny, oraz określenia 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie: zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Nowogród Bobrzański lub jej 
jednostkom podległym, mających charakter cywilnoprawny, oraz określenia warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2011 r. nr 39, poz. 762), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr LIII/322/14 Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 26 czerwca 2014 r. sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających 
Gminie Nowogród Bobrzański lub jej jednostkom podległym, mających charakter cywilnoprawny, oraz 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 1333).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 3128083E-9A4D-4BF0-BF7E-DEF5ED05B3BD. Uchwalony Strona 1




